РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (четвертого созыва)
Рудовского муниципального образования
 РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22 – 4 - 67
rud.sel.poselenie@ mail.ru

«  29»  октября  2018  г. № 24

О передаче осуществления части полномочий
муниципальному образованию
[bookmark: _GoBack]«Жигаловский район» на 2021 год.

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом Российской Федерации руководствуясь Уставом Рудовского муниципального образования, Дума Рудовского муниципального образования, РЕШИЛА:

1. Передать осуществление части  полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета Рудовского муниципального образования муниципальному образованию «Жигаловский район» за счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Рудовского муниципального образования.
2. Заключить соглашение с Думой муниципального образования «Жигаловский район» в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования    (обнародования) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте: Рудовского муниципального образования в сети Интернет.

 Глава  Рудовского муниципального образования                                    М. А. Оскирко